

PRÍLOHA Č. 4 ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV - VZOR

Obchodné meno, adresa navrhovaného subdodávateľa, IČO, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu : meno a priezvisko a kontakt	Predmet subdodávok	Podiel subdodávok v %

- Bez subdodávateľov -

V Bytči dňa 24. 11. 2022

V Stropkove, dňa

zhotoviteľ
Ing. Mária Weberová
konateľ

objednávateľ
JUDr. Ondrej Brendza
primátor mesta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov

JKSO

EČO

Miesto

Stropkov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art

Zhotoviteľ

Intersystem EU s.r.o.

Spracoval

Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art

32469535

SK1020776570

46186123

SK2023271151

32469535

SK1020776570

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

1. 5. 2021

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas		13	GZS			
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce			
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky			
4		Montáž		11			16	Vplyv prostredia			
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN			
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady			
Projektant								D	Celkové náklady		
								23	Súčet 7, 12, 19-22		285 000,00
								24	DPH 20,00 % z		57 000,00
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		342 000,00
								E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ								26	Dodávky objednávateľa		
								27	Klízavá doložka		
								28	Zvýhodnenie		
Dátum a podpis				Pečiatka							

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Miesto: Stropkov

Spracoval: Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art

Dátum: 1. 5. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2104	Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov								
2104/VRN	VRN - Zariadenie staveniska	1 490,00	298,00	1 788,00					
2104/SO 01	SO 01 - Sadové úpravy	84 440,66	16 888,13	101 328,79					
2104/SO 02	SO 02 - Vodopriepustné plochy a technické prvky	199 069,34	39 813,87	238 883,21					

Celkom

285000,00

57000,00

342 000,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov	JKSO	
Názov objektu	VRN - Zariadenie staveniska	EČO	
		Miesto	Stropkov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant	Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art	32469535	SK1020776570
Zhotoviteľ	Intersystem EU s.r.o.	46186123	1490
Spracoval	Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art	32469535	SK1020776570
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR	
--------------------------	--

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		13	GZS				
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce				
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky				
4		Montáž		11			16	Vplyv prostredia				
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN				
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu				
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)				
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady				

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 490,00
		24	DPH 20,00 % z	298,00
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 788,00
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	
		27	Kízavá doložka	
		28	Zvýhodnenie + -	
Dátum a podpis	Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov
Objekt: VRN - Zariadenie staveniska

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Miesto: Stropkov

Spracoval: Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art

Dátum: 5. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
-----	-------	---------	--------	-------------	-----------------	------------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

VRN06	Zariadenie staveniska			1 490,00		
-------	-----------------------	--	--	----------	--	--

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov

Objekt: VRN - Zariadenie staveniska

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Miesto: Stropkov

Spracoval: Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art

Dátum: 5. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

##	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytyčenie inžinierskych sietí, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	hod	10,000	35,00	350,00	
##	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	hod	4,000	35,00	140,00	

VRN06 Zariadenie staveniska

##	000600021.S	Globálne zariadenie staveniska	%	2,000	500,00	1 000,00	
----	-------------	--------------------------------	---	-------	--------	----------	--

Celkom

1 490,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Sadové úpravy	EČO	
		Miesto	Stropkov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant	Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art	32469535	SK1020776570
Zhotoviteľ	Intersystem EU s.r.o.	46186123	SK2023271151
Spracoval	Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art	32469535	SK1020776570
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	05.05.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky			8	Práca nadčas			13	GZS							
2		Montáž			9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce							
3	PSV	Dodávky			10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky							
4		Montáž			11				16	Vplyv prostredia							
5	"M"	Dodávky							17	Iné VRN							
6		Montáž							18	VRN z rozpočtu							
7	ZRN (r. 1-6)				12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)							
20	HZS				21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady							
Projektant										D Celkové náklady							
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22		84 440,66				
										24	DPH 20,00 % z		16 888,13				
Objednávateľ										25	Cena s DPH (r. 23-24)		101 328,79				
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochty a odpochty							
Zhotoviteľ										26	Dodávky zadávateľa						
Dátum a podpis					Pečiatka					27	Kízavá doložka						
										28	Zvýhodnenie + -						

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov
 Objekt: SO 01 - Sadové úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Miesto: Stropkov

Spracoval: Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art

Dátum: 5. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV				238,403	0,000
231	Plochy a úpravy územia			7 112,81	238,306	0,000
231/180	Povrchové úpravy terénu			14 816,21	71,223	0,000
231/181	Híbenie a výsadby			15 126,60	3,881	0,000
231/182	Mulčovanie			9 069,84	163,200	0,000
231/190	Presun hmôt			2 980,00	0,000	0,000
S	Materiál HSV			35 335,20	0,000	0,000
S1	STROMY			12 400,00	0,000	0,000
S2	KRY			10 505,30	0,000	0,000
S3	TRVALKY A TRÁVY			10 219,90	0,000	0,000
S4	Cibuľoviny			1 835,00	0,000	0,000
O	Ostatné práce spojené so sadovými úpravami			375,00	0,098	0,000
Celkom				84 440,66	238,403	0,000

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov

Objekt: SO 01 - Sadové úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Miesto: Stropkov

Spracoval: Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art

Dátum: 5. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

238,403

231

Plochy a úpravy územia

238,306

1	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m (ornica z výkopov spevnených plôch)	m3	50,000	0,50	25,00	0,000
		SO 02 - 186,7m SO 03 - 63,2m3					
2	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (Založený trávnik + záhony)	m2	4 403,400	0,30	1 321,02	0,000
3	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	8 806,800	0,30	2 642,04	0,000
4	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5 (2x)	m2	8 806,800	0,10	880,68	0,000
5	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	8 806,800	0,10	880,68	0,000
6	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	8 806,800	0,05	440,34	0,000
7	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko (Záhony)	m2	4 403,400	0,20	880,68	0,000
		(Záhony)					
8	252340000100	Postrekový prípravok s glykofosfátom na ničenie burín, 1l balenie	ks	2,230	19,00	42,37	0,002

231/180

Povrchové úpravy terénu

71,223

16	111151221.S	Kosenie parkového trávniku od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5 (x2)	m2	11 682,400	0,10	1 168,24	0,000
13	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	3 046,800	0,70	2 132,76	0,000
14	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi 35g/m2	kg	106,640	7,50	799,80	0,107
11	183406214.S	Prerezanie trávniku s prísevom trávneho semena (Reparovaný trávnik)	m2	2 794,400	0,50	1 397,20	0,000
12	005720001400.S 1	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi 12g/m2	kg	33,530	7,50	251,48	0,034
9	183410025.S	Vertikutácia trávniku plochy nad 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5 (Reparovný trávnik)	m2	2 082,080	0,15	312,31	0,000
17	185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko (reparovaný+založený trávnik + záhony) 2x	t	0,430	330,00	141,90	0,000
18	251910000100.S	Hnojivo na trávnik NPK s vysokým podielom dusíka (30g/m2) obchodný názov a typ uvedie uchádzač	t	0,430	1 900,00	817,00	0,430
15	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 841,200	0,15	876,18	0,000
19	185803211.S	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 (reparovaný+založený trávnik)	m2	5 841,200	0,05	292,06	0,000
20	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	40,000	9,00	360,00	0,000
21	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	1 356,600	1,10	1 492,26	0,000
22	917511121.S	Osadenie obruby výšky 50 mm	m	807,000	1,90	1 533,30	0,000
23	592170001000.S	Obrubník záhradný, plast, 1000x50x80mm (koef. 1.03) obchodný názov a typ uvedie uchádzač	ks	831,210	3,30	2 742,99	70,653
24	592170001001.T	Klinec plastový 240mm/16mm (koef. 1.03)	ks	2 493,630	0,20	498,73	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
231/181 Hĺbenie a výsadby							3,881
25	183101112.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	2 869,000	0,45	1 291,05	0,000
26	183101214.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	1 295,000	4,50	5 827,50	0,000
130	183101221.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	41,000	35,00	1 435,00	0,000
28	18410114	Vysádzanie cibulovín a hlúz	ks	4 320,000	0,20	864,00	0,000
29	184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	2 869,000	0,45	1 291,05	0,000
30	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	1 295,000	1,10	1 424,50	0,000
131	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	41,000	35,00	1 435,00	0,000
32	184202112.S	Zakotvenie dreveniny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	ks	39,000	12,00	468,00	0,019
33	052170000700.S	Tyč ihličnanová tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 3-4 m bez kôry s priečkou	ks	117,000	6,50	760,50	3,861
102	184202112.P	Zakotvenie dreveniny podzemným kotvením do rastého terénu, obvodu stromu 20-40cm	ks	2,000	35,00	70,00	0,001
103	Podz.k	Podzemný 3 bodový kotviaci systém stromu do priemeru 40cm, POP popruh šírky 50mm	ks	2,000	130,00	260,00	0,000
231/182 Mulčovanie							163,200
34	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 356,600	4,40	5 969,04	0,000
36	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm. farba sivá	t	163,200	19,00	3 100,80	163,200
231/190 Presun hmôt							0,000
39	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	238,400	12,50	2 980,00	0,000
S Materiál HSV ks							0,000
S1 STROMY ks							0,000
40	BUJ	Betula utilis Jacquemontii viackmeň 250-300	ks	1,000	450,00	450,00	0,000
41	CC	Coryllus colurna 18-20	ks	25,000	330,00	8 250,00	0,000
44	FS	Fagus sylvatica 16-18	ks	2,000	190,00	380,00	0,000
104	PA	Platanus acerifolia 18-20	ks	4,000	245,00	980,00	0,000
45	PSA	Prunus serrulata Accolade viackmeň 250-300	ks	6,000	280,00	1 680,00	0,000
46	SA	Sorbus aria Magnifica 16-18	ks	3,000	220,00	660,00	0,000
S2 KRY ks							0,000
47	CaH	Caryopteris clandodensis Heavenly Blue	ks	197,000	7,90	1 556,30	0,000
105	Csf	Cornus stolonifera 'Kelseyi'	ks	197,000	5,70	1 122,90	0,000
106	Dpp	Deutzia 'Pink Pom Pom'	ks	111,000	5,50	610,50	0,000
48	DgN	Deutzia gracilis Nikko	ks	110,000	4,90	539,00	0,000
107	Ea	Euonymus alatus	ks	24,000	4,50	108,00	0,000
49	HdH	Hypericum calycinum	ks	36,000	3,30	118,80	0,000
50	HpL	Hydrangea paniculata Limelight	ks	102,000	9,00	918,00	0,000
108	Pop	Physocarpus opulifolius 'Darts Gold'	ks	164,000	4,50	738,00	0,000
109	Pcs	Philadelphus coronarius 'Snowbelle'	ks	26,000	3,50	91,00	0,000
110	PfR	Potentilla fruticosa 'Red Ace'	ks	25,000	2,90	72,50	0,000
111	PIE	Prunus laurocerasus 'Etna' 125-150	ks	118,000	19,00	2 242,00	0,000
112	Plo	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken'	ks	150,000	15,00	2 250,00	0,000
53	SjA	Spiraea bumalda Darks Red	ks	27,000	2,90	78,30	0,000
113	Vb	Viburnum x bodnatense 'Dawn'	ks	8,000	7,50	60,00	0,000
S3 TRVALKY A TRÁVY ks							0,000
57	abf	Agastache Blue Fortune	ks	27,000	2,90	78,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
114	agb	Agastache 'Black Adder'	ks	24,000	2,90	69,60	0,000
56	afm	Achillea filipendula Moonshine	ks	56,000	3,30	184,80	0,000
115	amp	Achillea millefolium 'Paprika'	ks	48,000	3,30	158,40	0,000
116	amt	Achillea millefolium 'Terracota'	ks	62,000	3,30	204,60	0,000
58	ate	Anthemis tinctoria E.C. Buxton	ks	38,000	2,50	95,00	0,000
59	ats	Anthemis tinctoria Sause Hollandaise	ks	13,000	2,50	32,50	0,000
60	arl	Artemisia ludovicana Silver Queen	ks	156,000	3,70	577,20	0,000
117	adm	Aster amellus 'Rudolph Goethe'	ks	111,000	1,90	210,90	0,000
61	adj	Aster dumosus Jenny	ks	58,000	1,90	110,20	0,000
62	adp	Aster dumosus Prof. A. Kippenberg	ks	91,000	1,90	172,90	0,000
118	anb	Aster novi – belgii 'White Ladies'	ks	75,000	2,90	217,50	0,000
65	cak	Calamagrostis bratychricha	ks	176,000	2,90	510,40	0,000
67	cnB	Calamintha nepeta Blue Cloud	ks	89,000	3,30	293,70	0,000
69	epm	Echinacea purpurea Magnus Superior	ks	67,000	2,70	180,90	0,000
119	epf	Echinacea purpurea 'White Swan'	ks	110,000	2,70	297,00	0,000
70	er	Echinops banaticus 'Veitch Blue'	ks	32,000	3,20	102,40	0,000
120	erp	Echinops banaticus 'Arctic Glow'	ks	25,000	3,20	80,00	0,000
71	fem	Festuca mairei	ks	75,000	2,70	202,50	0,000
72	gcs	Geranium x cantabrigense Saint Ola	ks	110,000	3,30	363,00	0,000
121	gcsa	Geranium x cantabrigense 'Cambridge'	ks	113,000	4,90	553,70	0,000
122	gfa	Geranium x cantabrigense 'Karmina'	ks	78,000	3,30	257,40	0,000
73	gal	Gaura lindheimeri	ks	18,000	3,90	70,20	0,000
123	ha	Helenium autumnale 'Moerheim Beauty'	ks	34,000	2,90	98,60	0,000
124	ma	Monarda 'Cambridge Scarlet'	ks	47,000	3,30	155,10	0,000
82	nfw	Nepeta x fassenii Walkers Low	ks	89,000	3,00	267,00	0,000
85	pvh	Panicum virgatum Heavy Metal	ks	11,000	5,00	55,00	0,000
86	pvp	Panicum virgatum Rehbraun	ks	26,000	5,00	130,00	0,000
87	pah	Pennisetum alopecuroides Hameln	ks	68,000	7,00	476,00	0,000
88	pea	Perovskia atriplicifolia Little Spire	ks	27,000	7,00	189,00	0,000
90	pr	Phlomis ruseliana	ks	47,000	5,50	258,50	0,000
91	pv	Pulsatilla vulgaris White bells	ks	27,000	2,90	78,30	0,000
92	rfg	Rudbeckia fulgida Goldsturm	ks	54,000	5,50	297,00	0,000
125	snna	Salvia nemorosa 'Caradonna'	ks	87,000	2,90	252,30	0,000
126	Sss	Sedum spectabile 'Stardust'	ks	66,000	1,90	125,40	0,000
127	stA	Sedum telephium 'Briliant'	ks	76,000	1,90	144,40	0,000
128	sas	Sesleria autumnalis	ks	518,000	4,90	2 538,20	0,000
129	shg	Solidago hybr. 'Goldenmosa'	ks	40,000	3,30	132,00	0,000
S4		Cibuľoviny	ks				0,000
98	C1	Crocuss chrysanthus	ks	2 305,000	0,30	691,50	0,000
99	C2	Tulipa White Dream	ks	775,000	0,50	387,50	0,000
100	C3	Narcissus poeticus	ks	900,000	0,50	450,00	0,000
101	C4	Allium giganteum 16/20	ks	340,000	0,90	306,00	0,000
O		Ostatné práce spojené so sadovými úpravami					0,098
132	119001801.S	Ochranná kmeňa stromu debním, výšky 2 m (D+M)	ks	25,000	15,00	375,00	0,098

Celkom

84 440,66

238,403

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Vodopriepustné plochy a technické prvky	EČO	
		Miesto	Stropkov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant	Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art	32469535	SK1020776570
Zhotoviteľ	Intersystem EU s.r.o.	46186123	SK2023271151
Spracoval	Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art	32469535	SK1020776570
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	01.05.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		13	GZS			
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce			
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky			
4		Montáž		11			16	Vplyv prostredia			
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN			
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady			

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	199 069,34
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z	39 813,87
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	238 883,21
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	
		27	Kľzává doložka	
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov
 Objekt: SO 02 - Vodopriepustné plochy a technické prvky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Miesto: Stropkov

Spracoval: Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art

Dátum: 1. 5. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	HSV				0,002	0,070
B	Búracie práce			2 042,65	0,002	0,070
SP	Spevnené plochy				625,058	0,000
1/13	Hĺbené vykopávky			5 008,73	0,000	0,000
1-TM	Terénne modulácie			1 779,60	0,000	0,000
1/11	Mlatové plochy			19 860,55	575,972	0,000
1/12	Štrkové plochy			552,04	9,268	0,000
1/14	Dopadová plocha EPDM			3 447,62	18,111	0,000
1/16	Dopadová plocha drevná štiepka			1 632,80	21,707	0,000
1/14	Presun hmôt			2 812,86	0,000	0,000
TP	Technické prvky				0,022	0,000
IT	Informačné tabule			4 590,00	0,000	0,000
DI	Detské ihrisko			11 394,11	0,000	0,000
SP	Basketbalové ihrisko			54 899,00	0,000	0,000
SRT2	Futbalové ihrisko			7 100,00	0,000	0,000
SRT3	Fitness ihrisko			8 410,00	0,000	0,000
SRT4	Pingpongové ihrisko			8 700,00	0,000	0,000
MOB	Mobiliár			41 460,00	0,022	0,000
KL	Kombinácia lavičiek ČASŤ A			8 830,00	0,000	0,000
KL B	Kombinácia lavičiek ČASŤ B			16 080,00	0,000	0,000
OP	Ostatné práce s kmb. lavičkami			469,38	0,022	0,000
Celkom				199 069,34	625,082	0,070

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia vnútroblokového priestoru Hrnčiarska ulica, Stropkov

Objekt: SO 02 - Vodopriepustné plochy a technické prvky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Intersystem EU s.r.o.

Miesto: Stropkov

Spracoval: Ing. Vladimír Vagaský - Gart Art

Dátum: 1. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

HSV

0,002

B

Búracie práce

0,002

##	130901121.S	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach (základy oplatenia + pieskoviská + základy detských prvkov)	m3	2,600	190,00	494,00	0,000
###	936124211.S	Odstránenie mestského mobiliáru (lavičky, odpadkové koše)	ks	24,000	15,00	360,00	0,002
##	966067111.S	Rozobratie železných konštrukcií výšky do 250 cm, tyčových, latkových, doskových, -0,01000t (Sušiaky na prádlo, preliezky, bránky)	ks	7,000	90,00	630,00	0,000
##	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	9,500	12,50	118,75	0,000
##	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	9,500	12,00	114,00	0,000
##	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, ostatné	t	8,100	29,00	234,90	0,000
###	979089012.O	Poplatok za skladovanie - zmiešaný stavebný odpad	t	1,400	65,00	91,00	0,000

SP

Spevnené plochy

625,058

1/13

Hĺbené vykopávky

0,000

###	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	174,100	5,90	1 027,19	0,000
###	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	174,100	0,90	156,69	0,000
###	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	20,000	45,50	910,00	0,000
###	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	20,000	6,50	130,00	0,000
###	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	194,100	1,50	291,15	0,000

110 m3 - plošná úprava terénu

30m3 - terénne modulácie

0,00

###	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	194,100	2,90	562,89	0,000
###	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	47,700	1,90	90,63	0,000
###	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	47,700	0,70	33,39	0,000
###	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	76,320	19,50	1 488,24	0,000

196,55m3 *1,6 =314,4t

0,00

###	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	637,100	0,50	318,55	0,000
-----	-------------	--	----	---------	------	--------	-------

1-TM

Terénne modulácie

0,000

###	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	96,400	1,80	173,52	0,000
32.3m3 - výkopy dažďovej záhrady (SO01)						0,00	
30m3 - výkopy z vodopriepustných plôch (SO02)						0,00	
###	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype max výška 1,5m	m2	191,200	1,90	363,28	0,000
###	182301125.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 250	m2	191,200	6,50	1 242,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1/11 Mlatové plochy							575,972
###	119001101.S	Úprava výkopku vlhčením vodou pre dosiahnutie optimál. vlhkosti	m3	170,000	3,30	561,00	0,000
###	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-8 mm hr.40mm	m3	22,700	49,00	1 112,30	43,856
###	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	36,320	12,00	435,84	36,320
###	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr.200mm	m3	113,300	49,00	5 551,70	234,531
###	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 mm	t	181,280	12,00	2 175,36	181,280
###	271573002.S	Násyp povrchový pre mlatovú cestu so zhutnením valcom zo štrkopiesku fr.0/4 mm	m2	566,500	1,10	623,15	0,000
###	5833362001.mlat	Kamenivo so stabilizátorom povrchu na mlat, frakcia 0-4, pri hrúbke 5cm, vrátane dovozu	m2	566,500	3,90	2 209,35	0,000
###	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm	m2	566,500	1,90	1 076,35	1,275
###	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 (koef 1.2)	m2	679,800	1,50	1 019,70	0,204
###	916561211.S	Osadenie obruby zo žulových kociek, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou v dvojrade	m	342,000	5,60	1 915,20	33,944
###	589720001310.ST	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	17,100	109,00	1 863,90	37,791
###	583810000900.S	Dlažobná kocka - žula, rozmer 80-100 mm	m2	37,620	35,00	1 316,70	6,772
1/12 Štrkové plochy							9,268
###	451971112.ST	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm	m2	56,700	1,10	62,37	0,128
###	693110004500.ST	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2 (koef 1.2)	m2	68,040	0,90	61,24	0,020
###	174101001.S	Zásyp plochy štrkom hr.100mm	m2	56,700	4,50	255,15	0,000
###	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	9,120	19,00	173,28	9,120
1/14 Dopadová plocha EPDM							18,111
###	EPDM1	Liata guma EPDM hr. 40 mm - jednofarebná, bez grafických návrhov z recyklovaného materiálu NIKE GRIND BLEND alebo ekvivalent, farba Modrá (D+M)	m2	23,700	95,00	2 251,50	0,000
###	EPDMS	Podložie pod dopadovú plochu - výkopy, doprava, zhutnenie (D+M)	m2	23,700	29,00	687,30	0,000
###	917511112.S	Osadenie obruby ocelevej výšky 200 mm, spájanej na mieste, kotvené o betónarsku oceľ (spon 50cm), osadené do betónového lôžka s bočnou oporou (spon 50cm)	m	18,000	3,30	59,40	0,000
###	pasovina	Hladká pásovina PA 200x5mm (koef. 1.03)	m	18,540	5,50	101,97	0,000
###	589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	0,050	109,00	5,45	0,111
###	589570000300.S	Kontinuálne strmienna z betonárskej ocele hrebienkovej, priemer 12 mm, rezaná na 0,5m	m	18,000	19,00	342,00	18,000
Podľa požiadavky zákazníka							
1/16 Dopadová plocha drevná štieпка							21,707
###	566902214.S	Zásyp štiepky do dopadovej zóny detského ihriska hr.300-400mm	m2	42,900	12,00	514,80	21,707
###	ds1	Drevná štieпка z odkoreného dreva, bez kôry a nečistot,	m3	17,200	65,00	1 118,00	0,000
1/14 Presun hmôt							0,000
###	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	625,080	4,50	2 812,86	0,000
TP Technické prvky							0,022
IT Informačné tabule							0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	infM	Montáž konštrukcie na informačnú tabuľu, vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M) (detské ihrisko1, workout 1, pingpong 1, basketball 1, futbal 1)	ks	5,000	120,00	600,00	0,000
###	inf	Informačná tabuľa s popisom ihriska a športoviska, formát 420x593mm, materiál Dibond alebo ekvivalent, Informačná tabuľa 0289	ks	7,000	450,00	3 150,00	0,000
###	inf2	Rám na informačnú tabuľu kovový, L-formát, jakel 30x30mm, 2000x410x30mm, farba čierna Rám na informačnú tabuľu 0289	ks	7,000	120,00	840,00	0,000
DI Detské ihrisko							0,000
###	kol	Kolotoč 1,5x1,5x0x9m, 3-12 rokov, oceľové telo + pozinkované madlá, preglejka (D+M) vrátane spodnej stavby a kotvenia Kolotoč Kps007	ks	1,000	2 990,00	2 990,00	0,000
###	Hojd	Trojhojdačka oceľová, 5,9x1,4x2,4m, vrátane dvoch platových sedákov (450x235mm) a bezpečnostnej sedačky pre batolátá (700x500mm) (D+M) vrátane spodnej stavby a kotvenia Trojhojdačka reťazová H006	ks	1,000	3 504,11	3 504,11	0,000
###	T	Štvorcová trampolína s odrazovou časťou rozmeru 1,5x1,5m, nosný rám rozmeru 2 x 2x0,3m pružná textilná časť pretkaná oceľovým drôtom (D+M) vrátane spodnej stavby a kotvenia Trampolína quad 150	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	0,000
SP Basketbalové ihrisko							0,000
###	S8	Oplotenie basketbalového ihriska 28,3 x 15,2 m s vyvýšenými ochrannými sieťami na krátkych stranách, s dvoma vstupmi, mantinelový systém do výšky 1020mm	ks	1,000	49 000,00	49 000,00	0,000
###	MUL1	Montáž oplotenia basketbalového ihriska, vrátane ukotvenia a vytvorenia spodnej stavby kotvenia (D+M)	ks	1,000	2 900,00	2 900,00	0,000
###	TC	Tenisové čiary na trávnatý povrch, 6 - dielna sada čiary š50m - základné pole a 40mm - bočné čiary + kotvenie	ks	1,000	2 999,00	2 999,00	0,000
SRT2 Futbalové ihrisko							0,000
###	F1	Futbalová bránka robustnej konštrukcie, 3,0x2,0x2,0m, (D+M) Futbalová bránka 2105	ks	2,000	3 050,00	6 100,00	0,000
###	F2	Sieť na futbalovú bránku 3,0x2,0x2,0m	ks	2,000	500,00	1 000,00	0,000
SRT3 Fitness ihrisko							0,000
###	SF1	Stepper oceľový, vonkajší, nosnosť 120kg, 12r+, 1,2x0,8x2,1m Stepper ZPJ-023	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	0,000
###	SF3	Veslár oceľový, HDPE sedadlo, 15r+, nosnosť 120kg, 1,1x0,9x1m Veslár ZPJ-004	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
###	SF4	Cyklistický trenažér, oceľový, HDPE sedadlo, 15r+, nosnosť 120kg, 1,02x0,71x1,33m Cyklistický trenažér ZPJ-030	ks	1,000	2 550,00	2 550,00	0,000
###	SF1M	Montáž fitness prvku s vytvorením spodnej stavby a ukotvením (D+M)	ks	4,000	190,00	760,00	0,000
SRT4 Pingpongové ihrisko							0,000
###	PS	Pingpongový stôl, vonkajší, betónové nohy, povrch modrý, železný predeľovač , 274x153 cm (D+M) Pingpongový stôl 668	ks	3,000	2 900,00	8 700,00	0,000
MOB Mobiliár							0,022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	LV1	Parková lavička, dĺžka 1,5m, oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, sedadlo z tropického dreva bez povrchovej úpravy, operadlo z oceľových guľatín Parková lavička Vera LV170t	ks	15,000	917,00	13 755,00	0,000
###	LV2	Lavička ihrisková s operadlom, 1760x600x840mm, borovicové drevo, ošetrené lazúrou, konštrukcia práškovo lakovaná, farba modrá Lavička s operadlom 0059	ks	4,000	750,00	3 000,00	0,000
###	LV2A	Lavička ihrisková bez operadla, 1760x600x445mm, borovicové drevo, ošetrené lazúrou, konštrukcia práškovo lakovaná, farba modrá Lavička bez operadla 0060	ks	3,000	583,00	1 749,00	0,000
###	LV1M	Montáž a ukotvenie parkovej lavičky vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	22,000	120,00	2 640,00	0,000
###	K	Kôš odpadkový, Oceľová konštrukcia v modernom prevedení, popolník s antikorovým zhášačom cigariet, telo z oceľového plechu, 55l, prášková farba sivá, 510x290x1100mm Odpadkový kôš Radium	ks	10,000	1 500,00	15 000,00	0,000
###	Km	Montáž a ukotvenie odpadkového koša vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	10,000	90,00	900,00	0,000
###	SB	Stojan na bicykle z ocele s práškovým lakom, farba modrá 530x318x875mm Stojan na bicykle 0024	ks	12,000	269,00	3 228,00	0,000
###	SBm	Montáž a ukotvenie stojanu na bicykle vrátane výkopu, lôžka a vytvorenia betónovej pätky (D+M)	ks	12,000	99,00	1 188,00	0,000

KL

Kombinácia lavičiek ČASŤ A

0,000

###	A2	Kvetináč základný malý, 6 hran, 690x600x399mm, oceľový, farba modrá	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
###	B1	Sedák drevený malý, 680x600x55mm, borovicové drevo, ošetrené lazúrou	ks	1,000	317,00	317,00	0,000
###	A2	Kvetináč základný veľký, 6 hran, 1199x1040x399mm, oceľový, farba modrá	ks	3,000	1 250,00	3 750,00	0,000
###	B2	Sedák drevený veľký, borovicové drevo, ošetrené lazúrou	ks	2,000	390,00	780,00	0,000
###	C3	Lavička bez nôh, s operadlom, borovicové drevo, ošetrené lazúrou, konštrukcia z ocele, prášková farba modrá 1760x600x500mm Lavička do zostavy, časť bez nôh 0078	ks	1,000	533,00	533,00	0,000
###	C4	Lavička s jednou nohou, bez operadla, s jednou podrúčkou, borovicové drevo, ošetrené lazúrou, konštrukcia z ocele, prášková farba modrá 1760x600x705mm Lavička do zostavy, časť s jednou nohou 0079	ks	1,000	583,00	583,00	0,000
###	D2	Mreža na ochranu rastlín veľká, nadstavec na A2, práškovo lakovaná oceľ, farba modrá, 1194x1040x1175mm	ks	1,000	1 667,00	1 667,00	0,000
###	E1	Opierka na ruky, práškovo lakovaná oceľ, farba modrá, 625x75x25mm		2,000	100,00	200,00	0,000

KL B

Kombinácia lavičiek ČASŤ B

0,000

###	A1B	Kvetináč základný malý, 6 hran, 690x600x399mm, oceľový, farba modrá	ks	8,000	1 000,00	8 000,00	0,000
###	B1B	Sedák drevený malý, 680x600x55mm, borovicové drevo, ošetrené lazúrou	ks	6,000	317,00	1 902,00	0,000
###	C1	Lavička bez nôh, borovicové drevo, ošetrené lazúrou 1760x600x125mm Lavička do zostavy, časť bez nôh 0080	ks	2,000	533,00	1 066,00	0,000
###	C2	Lavička s jednou nohou, s operadlom, borovicové drevo, ošetrené lazúrou, konštrukcia z ocele, prášková farba modrá 1760x600x840mm Lavička do zostavy, časť s jednou nohou 0081	ks	2,000	590,00	1 180,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	C3B	Lavička bez nôh, s operadlom, borovicové drevo, ošetrené lazúrou, konštrukcia z ocele, práškova farba modrá 1760x600x500mm Lavička do zostavy, časť bez nôh 0078	ks	2,000	533,00	1 066,00	0,000
###	D1	Mreža na ochranu rastlín malá, nadstavec na A1, práškovo lakovaná oceľ, farba modrá, 686x600x1175mm	ks	2,000	1 333,00	2 666,00	0,000
###	E1B	Opierka na ruky, práškovo lakovaná oceľ, farba modrá, 625x75x25mm		2,000	100,00	200,00	0,000
OP Ostatné práce s kmb. lavičkami							0,022
###	KLAm	Montovanie kombinácie lavičiek na mieste ČASŤ A (D+M)	ks	1,000	90,00	90,00	0,000
###	KLBm	Montovanie kombinácie lavičiek na mieste ČASŤ B (D+M)	ks	2,000	90,00	180,00	0,000
###	Ind. kalk c2	Plnenie vyvýšených záhonov	m3	2,200	9,00	19,80	0,000
###	1031120000	Substrát rašelinový vyľahčený zeolitom a pieskom	m3	2,200	33,72	74,18	0,022
###	183101214.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	10,000	5,60	56,00	0,000
###	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	10,000	1,94	19,40	0,000
###	HP	Hydrangea petiolaris 100-120	ks	10,000	3,00	30,00	0,000

Celkom

199 069,34

625,082



Mesto Stropkov
Hlavná 38/2
091 01 Stropkov

dňa: **24.11.2022**

vec: **Harmonogram plnenia**

zákazka: **„Regenerácia vnútroblokového priestoru na Hrnčiarskej ulici v Stropkove“**

Poradové číslo	Popis činnosti	Trvanie – počet dní
1.	Prevzatie staveniska	1
2.	SO 01 - Sadové úpravy	45
3.	SO 02 - Vodopriepustné plochy a technické prvky	73
4.	Odobzdenie diela	1
Spolu		120

Podrobný popis prác – vid'. Výkaz výmer.

Lehota odovzdania staveniska: **do 20 dní odo dňa účinnosti zmluvy**

Lehota začiatku realizácie: **deň bezprostredne nasledujúci po dni odovzdania staveniska zhotoviteľovi (ako úspešnému uchádzačovi)**

Maximálna lehota realizácie zákazky: **do 120 dní odo dňa lehoty začiatku realizácie, do lehoty plnenia sa nepočíta obdobie roka od 15.11. do 15.03.**

V prípade nepriaznivého počasia, vonkajších teplôt, ktoré sú v rozpore s technologickými postupmi realizácie prác je v odôvodnenom prípade možné po vzájomnej písomnej dohode objednávateľa a zhotoviteľa upraviť konečný termín ukončenia prác.

Ing. Mária Weberová
Konateľ



Mesto Stropkov
Hlavná 38/2
091 01 Stropkov
Slovenská republika

dňa: **24.11.2022**

vec: **Čestné vyhlásenie so zoznamom ekvivalentných položiek**

vybavuje: **Lucia Tarabíková, tarabikova@intersysteme.eu.sk, +421948 157 885**

zákazka: **„Regenerácia vnútroblokového priestoru na Hrnčiarskej ulici v Stropkove“**

Intersystem EU s.r.o. so sídlom Dukelská 295/34, 014 01 Bytča, Slovenská republika zastúpená Ing. Máriou Weberovou, konateľkou ako uchádzač výberového konania na realizáciu zákazky „**Regenerácia vnútroblokového priestoru na Hrnčiarskej ulici v Stropkove**“ týmto

čestne vyhlasuje,

že predkladáme ekvivalentné riešenie prvkov v ponuke a to spĺňa všetky požiadavky súťažných podkladov a verejného obstarávania ako aj požiadavky na ekvivalent určené Úradom pre verejné obstarávanie na ekvivalentné položky. Pri nasledujúcich prvkoch budú dodržané rovnaké parametre, materiály a ďalšie parametre podľa projektovej dokumentácie, ale budú vyrobené iným ako navrhnutým výrobcom:

Zoznam ekvivalentných položiek:

- Informačná tabuľa 0289
- Rám na informačnú tabuľu 0289
- Kolotoč Kps007
- Trojhojdacka reťazová H006
- Trampolína quad 150
- Futbalová bránka 2105
- Stepper ZPJ-023



- Veslár ZPJ-004
- Cyklistický trénažér ZPJ-030
- Pingpongový stôl 668
- Parková lavička Vera LV170t
- Lavička s operadlom 0059
- Lavička bez operadla 0060
- Odpadkový kôš Radium
- Stojan na bicykle 0024
- Lavička do zostavy, časť bez nôh 0078
- Lavička do zostavy, časť s jednou nohou 0079
- Lavička do zostavy, časť bez nôh 0080
- Lavička do zostavy, časť s jednou nohou 0081
- Lavička do zostavy, časť bez nôh 0078

Ing. Mária Weberová
konateľ